Директору МБОУ «Гимназия №1»
О.П.Козловой
от_____________________________

фамилия
_______________________________
имя

_______________________________
отчество
к/тел.:__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)____________________________________________

                                                                                     Ф.И.О ребёнка
_______________________ученика (цу) _____ класса_______________ рождения в
                                                                                                 дата рождения

лагерь с дневным пребыванием детей с 27 мая по 20 июня 2024 года.
Сведения

о родителях (законных представителях):

	Мать

	Отец

	Место
работы

	Место  работы

	Телефон

	Телефон

	Домашний адрес

	Домашний адрес

В каком виде деятельности ваш ребёнок проявляет активность:
искусство,  спорт, творчество, экология (нужное подчеркнуть)

Сведения о семье:

Полная, неполная, многодетная, дети-сироты, полусироты, дети-инвалиды, дети чернобыльцев, коренное население ХМАО (нужное подчеркнуть)

С правилами внутреннего распорядка для воспитанников лагеря с дневным пребыванием детей ознакомлены.
Дата «____» ___________________ 2024 год       Подпись ___________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка
2. Копия паспорта одного из родителей (от чьего имени пишется заявление)

3. Справка с места жительства ребенка (действительна в течение одного месяца со дня выдачи)
4. Копия документа, подтверждающая право на льготу (для льготников: детей из многодетных и малообеспеченных семей)

5.Квитанция об уплате за питание в пришкольном лагере.
В приказ.

Зачислить.

Директор МБОУ «Гимназия №1»

___________/ О.П.Козлова